
Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

“P O R T A R I A N. 009/2017” 
 

 

“Dispõe sobre licença-prêmio”.  

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso de 

suas atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E: 

 
 

                   I – Conceder 15 (quinze) dias de licença-prêmio em gozo 

aosservidoresmunicipaisDenize Rodrigues da Rocha Careli, lotada no cargo de Fiscal de 

Urbanismo, referente ao período aquisitivo de 17 de fevereiro de 2010 a 16 de fevereiro de 

2015, a partir de 09 de janeiro de 2017 e Luiz Carlos Lourenço de Camargo, lotado no cargo 

de Operador de Máquinas, referente ao período aquisitivo de 06 de abril de 2010 a 05 de abril 

de 2015, a partir de 09 de janeiro de 2017. 

 

 

                    II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 09 de janeiro de 2017. 

 

 

 

 

 

MARCOS ANTONIO ZALOTI 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 
Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 

 

 

 

Érika Rossetto da Fonseca 

Secretária Substituta 



Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
                      “A cidade que faz amigos” 

Rua Professora Hilda Cunha nº 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César  – SP 
CNPJ 46.634.184/0001-42 – Fone (14) 3714.7200 

 


